N° de commande :
PSP-10
CLÉ DYNAMOMÉTRIQUE SLIMLINE
MODÈLE DE CASSETTE
ÉTROITE POUR APPLICATIONS
À JEU SERRÉ
spxboltingsystems.com
Nouveaux

 Vue d’ensemble d’ajustement technique Extracteur mécanique
SélectionGamme d’application SlimLinei
Grâce à la faible largeur de la TWSL et à une conception à rayon réduit,
l’outil peut pénétrer dans des espaces restreints, à la différence des cas-
settes à jeu réduit standard.
En raison de la conception compacte, le couple
maximal des cassettes TWSL varie selon la taille de
la cassette, * se référencer aux informations ci-dessous
pour plus de détails.
Écrou cote s/plats Cassette
N° de commande
Couple maxi Poids
(Cassette
seulement)
in mm lb-ft N m lb kg
1-13/16 46 TWSL4-046 2 639 3 578 8 3,65
2 50 TWSL4-050 3 271 4 435 8,2 3,72
2-3/16 55 TWSL4-055 3 568 4 838 8,2 3,74
2-3/8 60 TWSL4-060 3 867 5 243 8,3 3,78
2-9/16 65 TWSL4-065 4 166 5 648 8,4 3,79
2-3/4 70 TWSL4-070 4 210 5 708 8,4 3,81
2-15/16 75 TWSL4-075 4 210 5 708 8,4 3,83
3-1/8 80 TWSL4-080 4 210 5 708 8,4 3,82
 Tableau de référence* de cassette TWSL4 SlimLine
Nouveau SlimLine^
(séries TWSL)
Standard